
ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för J.N Elinstallatörer AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- redovisningsprinciper	8
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	10
- noter	11
- underskrifter	16

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Undertecknad styrelseledamot i J.N. Elinstallatörer AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 02 03 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södertälje den 6/3 2023



Mats Olsson
Verkställande direktör

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för J.N Einstallatörer AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- redovisningsprinciper	8
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	10
- noter	11
- underskrifter	16

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

J.N Einstallatörer AB
Org. nr 556277-1468

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för J.N Einstallatörer AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver projektering och installation av kraft, värme och belysningsanläggningar.

Sedan december 2016 är bolaget en del av Instalco-koncernen.

Verksamheten är till största delen lokaliserad i Södertälje med omnejd.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands invasion av Ukraina påverkat bolagets utveckling samt finansiella rapportering under året. Vi bedömer att påverkan på bolaget varit begränsad, med viss påverkan på drivmedels-, material- och energipriser som har påverkat bolagets kostnader.

Bolagets omsättning har ökat något mot fg år. Omsättningen varierar beroende på storleken på erhållna entreprenader.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget avser att utveckla sitt erbjudande inom marknaden för kraftförsörjning via dotterbolaget J.N. Kraftinstallatörer AB.

Företagsledningen ser positivt på ett utvecklat framtida samarbete med övriga bolag inom Instalco-koncernen.

Risker är att konjunkturen och kriget i Ukraina som kan påverka den egna verksamheten samt beställares förmåga våga beställa uppdrag.

Bolaget avser att utveckla sin Brand och säkerhetssida, för att kunna erbjuda en helhet till sina kunder.

Förändring i eget kapital (tkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	100	147	26 694	8 745	35 686
Beslut enligt årsstämma:					
Omföring			8 745	-8 745	0
Utdelning			-29 000		-29 000
Årets resultat				12 044	12 044
Utgående balans	100	147	6 439	12 044	18 730

J.N Elinstallatörer AB
Org. nr 556277-1468

Flerårsjämförelse

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	135 002	130 262	182 333	179 492	158 144
Resultat efter fin poster	tkr	13 667	14 799	20 162	23 375	24 698
Balansomslutning	tkr	79 352	91 098	77 224	68 966	65 221
Antal anställda	st	49	53	55	52	50
Soliditet	%	47	61	57	55	55

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (kr):

Balanserad vinst från föregående år	6 439 240
Årets resultat	12 043 929
	<u>18 483 169</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

utdelas	13 500 000
att i ny räkning balanseras	4 983 169
	<u>18 483 169</u>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolaget har god likviditet och ett positivt kassaflöde, vilket framgår av kassaflödesanalysen i årsredovisningen där likvida medel inkluderar bolaget saldo på koncernkonto.

Efter beslutad utdelning uppgår bolagets soliditet till 36 %.

J.N Elinstallatörer AB
Org. nr 556277-1468

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning		135 002	130 262
Övriga rörelseintäkter		443	1 375
Summa rörelsens intäkter m m		135 445	131 637
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-71 901	-67 113
Övriga externa kostnader	3, 4	-10 128	-9 133
Personalkostnader	5	-39 717	-40 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37	-43
Summa rörelsens kostnader		-121 783	-116 838
Rörelseresultat		13 662	14 799
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Resultat efter finansiella poster		13 667	14 799
Bokslutsdispositioner	6	1 700	-3 700
Skatt årets resultat	7	-3 323	-2 354
Årets resultat		12 044	8 745

J.N Elinstallatörer AB

Org. nr 556277-1468

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	8	34	71
Summa materiella anläggningstillgångar		34	71
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	1 235	1 235
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 235	1 235
Summa anläggningstillgångar		1 269	1 306
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 041	14 978
Fordringar hos koncernföretag	10	48 955	68 635
Aktuell skattefordran		3 145	4 114
Övriga fordringar		240	941
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	246	48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 456	1 076
Summa kortfristiga fordringar		78 083	89 792
Summa omsättningstillgångar		78 083	89 792
Summa tillgångar		79 352	91 098

J.N Elinstallörer AB

Org. nr 556277-1468

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	100	100
Reservfond		147	147
Summa bundet eget kapital		247	247
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 439	26 694
Årets resultat		12 044	8 745
Summa fritt eget kapital	14	18 483	35 439
Summa eget kapital		18 730	35 686
Obeskattade reserver	15	23 800	25 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 687	9 155
Övriga skulder		1 803	856
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	16	17 585	12 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	6 747	6 994
Summa kortfristiga skulder		36 822	29 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 352	91 098

J.N Elinstallatörer AB

Org. nr 556277-1468

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		13 662	14 799
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		37	43
Erhållen ränta		5	–
Betald inkomstskatt		-2 354	-3 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		11 350	11 560
<i>Förändringar i rörelsekapitalet:</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-8 940	515
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 910	1 429
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 320	13 504
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-29 000	-10 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-29 000	-10 000
Årets kassaflöde		-19 680	3 504
Likvida medel vid årets början		68 635	65 131
Likvida medel vid årets slut		48 955	68 635

Noter till årsredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasing

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgång ingår även indirekta tillverkningskostnader.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Vid förvärv av materiell anläggningstillgång där betalning senareläggs utgörs anskaffningsvärdet av nuvärdet av framtida betalningar.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Maskiner och inventarier: 5 - 10 år

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Samtliga finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver.

Likvida medel

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår företagets tillgodohavanden på koncernens koncernkonto. Dessa redovisas i balansräkningen som en fordran på koncernföretag, vilket framgår av not 10.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för bolaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

J.N Elinstallatörer AB

Org. nr 556277-1468

Noter till resultaträkning**Not 3 Ersättningar till revisor**

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	2022	2021
<i>Grant Thornton</i> -revisionsuppdrag	105	122
Summa	105	122

Not 4 Leasingavtal

Företaget leasar kontor samt bilar.

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			Summa
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	
31 december 2022	1 664	2 058	–	3 722
31 december 2021	2 104	2 088	–	4 192

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 2 507 tkr (2021: 2 436 tkr).

Not 5 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	2022	2021
Löner - styrelse och VD	2 426	2 889
Löner - övriga anställda	25 032	25 199
Totala löner och ersättningar	27 458	28 088
Pensioner - styrelse och VD	600	574
Pensioner - övriga anställda	1 907	2 068
Övriga sociala avgifter	9 294	9 637
Totala sociala avgifter	11 801	12 279

I beloppet för löner för styrelse och VD ingår tantiem med 205 tkr (2021: 476 tkr)

J.N Elinstallatörer AB

Org. nr 556277-1468

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Återföring periodiseringsfond	7 000	-
Avsättning till periodiseringsfond	-5 300	-3 700
Summa	1 700	-3 700

Not 7 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats på 20,6 % (fg år 20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2022	2021
Resultat före skatt	15 367	11 099
Skatt enligt gällande skattesats	-3 166	-2 286
Skattefria intäkter	1	-
Ej avdragsgilla kostnader	-45	-46
Schablonintäkt periodiseringsfond	-113	-22
Redovisad skatt i resultaträkningen	-3 323	-2 354

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt		
På årets resultat	-3 323	-2 354
Uppskjuten skattekostnad/-intäkt		
Förändring av temporära skillnader	-	-
Redovisad skatt i resultaträkningen	-3 323	-2 354
Genomsnittlig skattesats uppgår till	22%	21%

J.N Elinstallatörer AB
Org. nr 556277-1468

Noter till balansräkningen

Not 8 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100	1 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100	1 100
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 029	-986
Årets avskrivningar	-37	-43
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 066	-1 029
Redovisat värde	34	71

Not 9 Andelar i koncernföretag

Företaget har följande dotterföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
J.N Kraftinstallatörer Aktiefbolag	559136-5738	600	60%	1 235
Summa				1 235

Förändring under året:

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 235	1 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 235	1 235
Redovisat värde	1 235	1 235

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Företagets andel av medel på koncernkonto	48 955	68 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 955	68 635

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald hyra	267	243
Förutbetald försäkring	50	65
Övriga poster	1 139	768
Redovisat värde	1 456	1 076

Not 12 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad intäkt på ej avslutade arbeten	2 761	6 116
Fakturering på ej avslutade arbeten	-2 515	-6 068
Redovisat värde	246	48

J.N Elinstallatörer AB
Org. nr 556277-1468

Not 13 Aktiekapital

Aktiekapitalet i Företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 100 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på bolagets bolagsstämma.

	2022-12-31	2021-12-31
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början	1 000	1 000
Tecknade och betalda aktier	1 000	1 000

För förändring av eget kapital, se förvaltningsberättelsen.

Not 14 Resultatdisposition (kr)

Följande balanserad vinst/ansamlad förlust ska disponeras/behandlas av årsstämman (kr):

Balanserad vinst/ansamlad förlust från föregående år	6 439 240
Årets resultat	12 043 929
	<u>18 483 169</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten/ansamlade förlusten behandlas så att i utdelning utbetalas

13 500 000

att i ny räkning balanseras

4 983 169

18 483 169

Not 15 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfonder	23 800	25 500
Belopp vid årets utgång	23 800	25 500

Not 16 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturering på ej avslutade arbeten	223 341	320 149
Upparbetad intäkt på ej avslutade arbeten	-205 756	-307 242
Redovisat värde	17 585	12 907

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	6 690	6 936
Övriga poster	57	58
Redovisat värde	6 747	6 994

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

J.N Elinstallatörer AB

Org. nr 556277-1468

Övriga noter

Not 19 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Instalco Nordic AB, org. nr. 556981-7637, med säte i Stockholm.

Företagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Instalco intressenter AB, org. nr. 559015-8944, med säte i Stockholm.

Not 20 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av företagets nettoomsättning utgjorde 1,3 % (2021: 0,4 %) försäljning till andra koncernföretag. Av företagets inköp utgjorde 7,3 % (2021: 13,3 %) inköp från andra koncernföretag.

Not 21 Medelantalet anställda

Medelantalet anställd har uppgått till 49, varav 2 kvinnor (2021: 53, varav 2 kvinnor).

Not 22 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 0 av 6 kvinnor (2021: 0 av 6 kvinnor)

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 24 Definiton av nyckeltal

Soliditet = (Totalt eget kapital + eget kapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Hänsyn har tagits till vilken skattesats som gällde vid avsättning.

J.N Elinstallatörer AB
Org. nr 556277-1468

Södertälje februari 2023

Underskrifter

Tobias Eriksson
Styrelseordförande

Mats Olsson
Verkställande direktör

Peter Hjerpe

Johan Forsén

Thomas Mellqvist

Michael Nordström

Vår revisionberättelse har lämnats februari 2023

Grant Thornton Sweden AB

Ida Sparrfeldt
Auktoriserad revisor

2023031310821



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.02.2023 12:16

SENT BY OWNER:
Instalco Nordic AB • 16.02.2023 12:53

DOCUMENT ID:
S1ekSt9opj

ENVELOPE ID:
ByyHF5jTj-S1ekSt9opj

DOCUMENT NAME:
JN EI - årsredovisning 2022.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATS OLSSON mats.olsson@jnel.se	Signed Authenticated	16.02.2023 12:56 16.02.2023 12:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/05/11) IP: 185.127.229.10
2. MICHAEL NORDSTRÖM michael.nordstrom@jnel.se	Signed Authenticated	16.02.2023 13:14 16.02.2023 13:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/07/15) IP: 83.241.212.146
3. THOMAS MELLQVIST thomas.mellqvist@jnel.se	Signed Authenticated	16.02.2023 15:15 16.02.2023 15:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/06/26) IP: 72.17.69.5
4. Tobias Anders Eriksson tobias.eriksson@instalco.se	Signed Authenticated	16.02.2023 16:04 16.02.2023 16:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/09/08) IP: 178.174.172.222
5. JOHAN FORSÉN johan.forssen@forssens.se	Signed Authenticated	16.02.2023 16:15 16.02.2023 16:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/02/21) IP: 83.185.38.75
6. Peter Hjerpe peter.hjerpe@instalco.se	Signed Authenticated	17.02.2023 10:47 17.02.2023 10:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/02/21) IP: 185.127.229.10
7. IDA SPARRFELDT ida.sparrfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	20.02.2023 12:16 20.02.2023 12:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/05/18) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
